Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 4 общеразвивающего вида»

Агиевец Т.И.

от___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад № 4 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей» моего ребёнка
_________________________________________________________________________
____________________________20 _______ года рождения, место рождения ____________________________________________________проживающего по адресу:
                                                                    (число, месяц)

__________________________________________________________________________
                                                                    (указать улицу, дом, квартиру)

домашний телефон    ______________________ сотовый _________________________
СВЕДЕНИЯ  О  РОДИТЕЛЯХ:

МАТЬ:____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
работает   ________________________________________________________________

 (предприятие, должность дописать)

рабочий телефон_________________ мобильный телефон    _______________________
ОТЕЦ:____________________________________________________________________
                                                                                      (Ф.И.О.)
 работает   ________________________________________________________________

 (предприятие, должность дописать)

рабочий телефон_________________   мобильный телефон    ______________________
Группа №_____